Trans MF

Internationale

Spedition

Abteilung / Kontakt

Geschiftsleitung:

Speditionsleitung:
Logistikleitung:

Leitung

Supply-Chain-Management:

Sammelgutausgang:

Sammelguteingang:

nahverkehr@transmf.com

Abfertigung/Service:

Auszubildender

GmbH

Name

Bernhard Muggenthaler
Tobias Zacher

Christoph Jakubik

Michael Mantler

Frank Thymian

Andreas Gottlinger
Martin Prokosch
Stefanie Klaus

Sascha Lipinski
Sascha Hofbauer
Michaela Denk

Cintia Destrée

Simone Buchinger

Nicole Nikolaus

Yvonn Drexlmeier-Walter
Daniel Holmer

Auftragserteilung/Abholungen:

Fuhrparkmanagement:

Schadensabteilung:

Palettenabteilung
Abrechnung:

Vertrieb:

Jirgen Promeisl

Katrin Llckstadt
Elisabeth Weyh

Katrin Lickstadt

Renate Roider

Elisabeth Weyh

Telefon

-50
-52

-60

-58

-12
-14
21

-13
-22
-13

-20
-15
-18

-11
-10

-17

-54
-62

-54

-62

Trans MF Internationale Spedition GmbH

Ahornstrasse 3
84051 Ohu
Telefon +49 8703 / 98 89-0

E-Mail

muggenthaler@transmf.com
zacher@transmf.com

jakubik@transmf.com

mantler@transmf.com

thymian@transmf.com

goettlinger@transmf.com
prokosch@transmf.com
klaus@transmf.com

lipinski@transmf.com
hofbauer@transmf.com
denk@transmf.com

hosztafi@transmf.com
buchinger@transmf.com
nikolaus@transmf.com
Wwalter@transmf.com
holmer@transmf.com
auftrag@transmf.com

promeisl@transmf.com

lueckstaedt@transmf.com
weyh@transmf.com

lueckstaedt@transmf.com
renate.roider@transmf.com

weyh@transmf.com




Internationale Abteilung und Ladungsverkehre

Disposition: Tobias Zacher -50 zacher@transmf.com
Magdalena Thomanek -53 thomanek@transmf.com
Gunter Roider -55 roider@transmf.com
Risto Krastev -39 krastev@transmf.com
Zollabfertigung: Eduard Hartinger -31 haertinger@transmf.com
Luminita Candea -33 candea@transmf.com
Buchhaltung: Roswitha Straller -40 buchhaltung@transmf.com
Agata Torz -38 torz@transmf.com

info@transmf.com - www.transmf.com

Trans MF

Internationale )/
Spedition

GmbH



